
  

令和 7 年 3 月吉日 

 

 

 

 

名古屋アミ洗浄工場竣工のお知らせ 

 

 

拝啓  

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、おかげさまでこの度、弊社は福岡アミ洗浄工

場で蓄積したノウハウを活かし、アミレンタル事業のさらなる洗浄能力の向上とお客様へのサービス向上

を目指し、名古屋アミ洗浄工場が竣工いたしました。 

名古屋アミ洗浄工場は最新の技術と全自動洗浄設備を備え、環境に配慮した持続可能な洗浄を実現し

ます。これにより、よりおいしく焼け、焦げ付きが少ない特別なアミを更に安定的に供給することが可能と

なり、関西以東の市場を中心に事業拡大を進めてまいります。今後とも変わらぬご支援とご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

名       称  名古屋アミ洗浄工場 

所  在  地  〒470-0225  

愛知県みよし市福田町樋揚 3-1 

T   E   L  ０５６１-57-0201    

F   A   X  0561-57-0211 

稼 働 開 始 日  2025 年 5 月 

 

以上 

■名古屋アミ洗浄工場外観 


